

Ronny Wain  
040-675 31 16, 076-887 15 43  
Ronny.Wain@skane.se

Minnesanteckningar

Datum 2023-09-01  
Version [Version]  
Dnr [Diarienummer]

1 (3)

## **Minnesanteckningar från Dialoggruppsmöte 2023-08-31, kl 8 – 9, Teams**

Närvarande: Christian Frantz, Skånes universitetssjukhus  
Marja Jurvanen, Kristianstad/Hässleholm  
Åsa Andersson, Skånes universitetssjukhus  
Anna Malmer, Ystad  
Andrea Kippner Gottmark, Landskrona  
Monika Andeasson Krynell, Helsingborg/Ängelholm  
Maria Gilderson, Medicinsk Service  
Caroline Mellberg, övergripande ansvarig läkare för ATBTST  
Ronny Wain, Koncernkontoret, Koncernstab HR

Förhinder: Shahab Fatemi, Trelleborg  
Jesper Petersson, Koncernkontoret, Avd för hälso- och sjukvårdsstyrning  
Charlotta Sunnqvist, Psykiatri, habilitering o hjälpmedel

CC: Jonas Tengsmar, Landskrona

### **1) Föregående mötesanteckningar 2023-08-23 godkändes**

### **2) Fortsatt prioriteringsarbete inför år 2024**

Detta möte skapades då föregående möte 2023-08-23 inte fullt ut kom i mål med prioriteringsarbetet. I ingångsläget för detta möte var 24 specialiteter prioriterade med sammanlagt 58 ST-utrymmen. Uppdraget för mötet var att ytterligare hårdprioritera för att nå ner till en volym prioriterade ST runt 48 - 50.

Därutöver görs avstämning av finansieringen av de prioriterade ST så att en rimlig balans mellan förvaltningarnas erhållna prioriterade ST och respektive förvaltnings finansiering, enligt ”Brandskattningsmodellen”, uppnås.

Förnyad genomgång per redan i ingångsläget prioriterad specialitet gjordes och preliminär förvaltningsplacering diskuterades.

Genomgången resulterade i att 20 specialiteter prioriterades med sammanlagt 51 ST-utrymmen. Dock ska ytterligare en specialitet och ett ST-utrymme prioriteras bort. Detta avser antingen ett ST-utrymme i Kristianstad (CSK) inom barn- och ungdomsallergologi eller ett ST-utrymme inom barn- och ungdomsneurologi m habilitering. Marja kommer att återkomma med för vilken specialitet av dessa ST-tilldelning är mest prioriterad. Efter att detta är avklarat återstår slutligen prioritering av 19 specialiteter med totalt 50 ST-utrymmen. Detta bedömer gruppen som rimlig nivå för antal prioriterade ST 2024.

Avstämning av finansieringen gjordes utefter ovan slutresultat och finansieringen av prioriterade ST per förvaltning bedömdes som rimligt balanserad.

Ett slutresultat för prioriteringen kommer att skickas till gruppen, så snart Marja återkommer vad gäller ovan nämnda fördelning av barnmedicinska ST på CSK.

Den fortsatt processen inför slutligt beslut om prioriterade ST, och ST-budgeten som helhet, är följande:

- Medio september: Dialoggruppens förslag till prioriterade ST presenteras för ATBTST-rådet
- Slutet av september: Dialoggruppens förslag till prioriterade ST lämnas över till hälso- och sjukvårdsdirektören
- Slutet november: Regionfullmäktige tar Region Skånes verksamhetsplan och budget 2024 (då blir de ekonomiska förutsättningarna för hälso- och sjukvårdsnämnden klara)
- Januari/februari 24: Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar om internbudget 2024 inkl ATBTST-budget
- Medio februari 24: Regiondirektören beslutar om förvaltningsvis fördelning av prioriterade ST-utrymmen 2024

Alltså, rekrytering av prioriterade ST kommer alltså även i år bli aktuell först en bit in på 2024 när alla beslut är fattade.

### 3) Pågående process vad gäller ST inom geriatrik

Politisk beredning pågår av ärende om utökning av ST för geriatrik. Förslaget beskriver i nuläget en ökning inför 2024 med 6 – 10 ST. I diskussion mellan Jesper P och Ronny bedöms en utökning med 6 ST inom geriatrik som möjligt 2024, utifrån utbildningskapacitet. Om politiken beslutar enligt detta så kommer dessa tillkommande ST inom geriatrik finansieras genom tilläggsanslag till den totala ST-budgeten 2024. Fortsatta eventuella utökningar från 2025 och framåt kommer att behöva hanteras inom ramen för det ordinarie ST-prioriteringsarbetet i dialoggruppen.

De förväntade 6 nya ST inom geriatrik ska givetvis fördelas på lämpligt sätt mellan förvaltningarna. Ronny och Jesper återkommer med förslag till dialoggruppen.

- 4) Färdiga ST under år 2023 inom ramen för akutsjukvårdssatsningen**  
Även för 2024 kommer 18 nya ST inom akutsjukvårdssatsningen att tillföras. Från dessa 18 nya ST ska dock färdiga ST under 2023 dras ifrån.

Ronny ber de i gruppen som har del i ST ur akutsjukvårdssatsningen att återkomma till honom senast den 20 september med uppgift om förväntat färdiga ST under helåret 2023.

- 5) Kommande möten**  
Inplanerat möte skickat i outlook **15 november kl 13.30 till max 15.30**, Teams eller fysiskt. Detta möte kommer främst att ge information om nuläget i den pågående processen kring prioriteringen av ST och ev andra aktuella frågor.

Förslag till mötestider för 2024 kommer att skickas ut till gruppen under andra halvan av september.

**Vid anteckningarna**

**Ronny**